[image: image2.png]

                                                                                   信沣构件

     合同编号： [2020]________                                                                    签约地点： 广东省广州市
产品购销合同

甲方：
乙方：广州信沣环保科技有限责任公司                                         签约时间：2021年  月  日
1、 产品名称、规格尺寸、计量单位、数量、单价、金额及交提时间。
	序号
	名称
	图例
	规格（mm）
	单位
	数量
	单价(元）
	小计（元）
	备注

	7
	包装费

	8
	税10%

	9
	合计

备注：

2、 付款方式：定制产品需方交付合同款的50%即￥       .00元给供方备料生产，每批货物出厂前结清该批次货款后发货，预付款在最后一批货款中冲抵，需方到工厂验货现金/汇款结算，收到款项后    天内，安排发货。
3、 质量要求技术标准：按国家标准执行，产品款式按双方确认的图纸为准。
4、 交（提）货地点、方式：供方 云浮 仓库内交货。
5、 运输方式及到达站港和费用负担：，如供方代办运输，送至             。收货人
6、 损耗责任：出厂前由供方负责，交付后由需方负责。如需方委托供方代办运输，供方将产品装车交付运输后，所产生的风险均由需方承担，如需方委托供方代办保险，出现途中损耗时，由需方自行向保险公司申办索赔。
7、 包装标准：按供方的包装标准出厂，包装物不回收。
8、 验收标准、方法及提出异议期限：需方派员到供方仓库验收，如有质量问题应当场提出，如需方不派人验收，供方按合同发货，需方收货之日起三天内未对质量问题提出书面异议，或一旦使用，视为供方所交产品合格。
9、 解决合同纠纷方式：双方友好协商解决，若协商不成，由合同签订地法院管辖。
10、 其它约定事项：
（1）所需产品生产过程中可能出现边长超标准偏差范围，而其它性能符合执行标准要求，产品边长分别符合包装物标定边长相应范围，则视同符合标准要求。
（2）陶瓷烧制过程复杂，色泽版本与原版式近似相同，允许稍有色差，产品颜色及发泡孔径会存在差异，这属于正常情况，不属于质量问题，需方应根据包装物注明的尺码、色号分别使用。
（3）因不可抗力的自然灾害或生产事故供方未能如期交货，供方出具有关证明通知需方，可变更和解除合同。
（4）合同附件需方需盖章确认，供方按图生产。

	需方
	供方

	单位名称：
	单位名称：广州信沣环保科技有限责任公司

	单位地址：
	单位地址：广州市番禺区钟汉路13号116房

	法定代表人：
	法定代表人：严运潮

	委托代理人：
	委托代理人：

	电    话：
	电    话：020-39921391

	开户名称：
	开户名称：广州信沣环保科技有限责任公司

	开户账号：
	开户账号：3602 0040 0920 0376 011

	开户银行：
	开户银行：中国工商银行股份有限公司广州钟村支行

[image: image1.png]

第1页 / 共1页

[image: image2.png]